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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja, hogy a feltérekv® eurdpai orszagok és allami tulajdonu vallalatok kétvényeibe torténd befektetéssel tékendvekedést érjen el. Az Alap nem
alkalmaz hitelbesorolasi korlatokat, barmilyen hosszu tavi adésbesorolasu orszag és vallalat értékpapirjait vasarolhatja. Az Alap észszer( kockazatvallalas
mellett a lehet6 legmagasabb tékendvekedést célozza meg. Az Alap elsésorban devizas feltdrekvé piaci kdtvénye- ket vasarol, melyek mellett magyar helyi
devizas rovid- és hosszu lejaratu kotvényeket tart diverzifikacids és likviditaskezelési célbdl. A kotvényallomany részét képezhetik tovabba jelzalog-
hitelintézeti, egyéb hitelintézeti, 5nkormanyzati vagy egyéb gazdalkodd szervezet altal kibocsatott, rovid- és hosszu lejaratu, fix- vagy valtozé kamatozasu,
struktaralt és atvalthaté kotvények. Az Alap befektetéseinek magjat Kozép-Kelet-Eurépa (Magyaroroszag, Horvatorszag, Lengyelorszag, Romania,
Szlovakia, Ukrajna), Délkelet-Eurdpa (Szerbia, Torokorszag), Baltikum (Lettorszag, Litvania) és Fiiggetlen Allamok Kézdssége (Azerbajdzsan,
Fehéroroszorszag, Kazahsztan, Oroszorszag, Gruzia, Orményorszag) devizas allampapirjai és tobbségi allami tulajdonu vallalatok kétvényei alkotjak,
amelyek mellett az alap diverzifikacié és likviditaskezelési céllal rovid- és hosszu lejaratd magyar allampapirokat tart. Az Alapban a felsorolt 16 orszagban
(célorszag) felvett kotvénykitettség célsulya: 95%. Az Alapban addsbesorolasra vonatkozé korlatot nem allitunk fel. Az Alap derivativ Ugyleteket csak
fedezési céllal, illetve a portfélié hatékony kialakitasanak céljabdl kéthet. Az Alap tarthat még tékeattétel nélklli kétvény tipusu kollektiv befektetési
formakat. Az Alap jelent6s devizakitettséget is felvehet, amelyet alapesetben 100%-ban a céldevizara (USD) fedez az Alapkezel6, de a piaci
kortlményektdl fliggbéen akar nyitott devizapozicidval is rendelkezhet az Alap.

PIACI OSSZEFOGLALO

Mult hénapban az USA-ban a novemberi hdnapra vonatkozé JOLTS munkaerépiaci statisztika a piaci varakozasoknal kevesebb nyitott allasrél szamolt be;
mig az ISM szolgaltatéipari indexe szerint némileg emelkedett a gazdasagi aktivitds. Németorszagban mind a gyaripari megrendelések, mind pedig az
ipari termelés a vartnal jobban csokkent oktdberben és Olaszorszagban a novemberi szolgaltatéipari beszerzési menedzserindex is a tovabbi gyenguilés
jeleit mutatja. 2023 utolsé hénapja tdbbnyire a nagy jegybanki Glésekrdl szélt. A Fed kamatokra vonatkozo elérejelzése és Powell beszéde egyarant laza
hangvételii volt, mig sem az Eurépai Kézponti Bank, sem pedig az angol jegybank nem tamogatta a mar bedrazott agressziv kamatcsokkentési
varakozasokat. Az Eur6zénaban a kompozit beszerzési menedzserindex alul multa a piaci varakozasokat, hiszen visszatért a gyengulést jelzé 50-es szint
ala. Az allampapirpiaci hozamok folytattak csokkenésiiket, mig a részvénypiaci ralli kezdett alabbhagyni, csokkentve ezzel a hénap teljesitményét. Ami a
devizakat illeti, a dollar tovabb gyengult, az EUR/USD arfolyam 1,1 koril stabilizalédott. A hénap soran némileg ndveltik a roman kitettséget, a tébbi
poziciot pedig tdbbnyire valtozatlanul hagytuk.

ALTALANOS INFORMACIOK

VIG Befektetési Alapkezeld
Magyarorszag Zrt.
Letétkezeld: Unicredit Bank Hungary Zrt. Allamktvények 82,84 %

VIG Befektetési Alapkezeld Kincstarjegyek 8,18 %
Magyarorszag Zrt.

AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

Alapkezeld: Eszkoz tipusa

Vezet6 forgalmazo:

Vallalati és hitelintézeti kotvények 6,09 %
Benchmark dsszetétele: Az alapnak nincs benchmarkja Kévetelés 2.00 %
ISIN kod: HU0000724273 Szamlapénz 0,99 %
Indulas: 2020.12.29 Kotelezettség -0,10 %
Devizanem: PLN Nyitott derivativ poziciok értéke 0,04 %
A teljes alap nettd eszkdzértéke: 3 589 761 EUR Osszesen 100,00 %
Pl sorozat netté eszkozértéke: PLN Szarmaztatott Ugyletek 2,70 %
Egy jegyre juté netté eszkézérték: 0,646968 PLN Nett6 korrekcios tékeattétel 100,00 %

FORGALMAZOK

Aegon Towarzystwo Ubezpieczen na Zycie Spolka, VIG Befektetési Nincs ilyen eszkdz a portféliéban
Alapkezel6 Magyarorszag Zrt.
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

|détav Hozam (%)
YTD 0,00 %
indulastol -13,49 %
1 hénap 0,00 %
3 hénap 0,00 %
2023 0,00 %
2022 -33,48 %
2021 -5,06 %

Lejarat szerinti megoszlas

0-1év14%

3-5év8%

1-2év5%

5+ év 73%

10 LEGNAGYOBB POziCIO

Benchmark

ALAPKEZTEHL
MAGYARORSZAG

0

SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre jutd netté eszkozérték, 2016.12.30 - 2023.12.31

1

0,8

0,6

0,4

0,2

0
2024.01.15.

2024.01.16.

— V|G Feltérekvé Eurépa Kotvény Befektetési Alap Pl sorozat

Benchmark

KOCKAZATI MUTATOK

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év

alapjan

A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szoérasa-

egy év alapjan

nincs adat

nincs adat

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év

alapjan

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év

alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

0,00 %

0,00 %

6,97 év
8,91 év

Eszkdz tipusa

US T-Bill 02/08/24

TURKEY 6 03/25/27

MHPSA 6 1/4 09/19/29

UKRAIN 9 3/4 11/01/30

TURKEY 6 5/8 02/17/45

ROMANI USD 2044/01/22 6,125%
REPHUN 2032/09/22 6,25% USD
SERBIA 2033/09/26 6,5% USD
KAZAKS 5.125 07/21/25
AZERBJ 4 3/4 03/18/24

Jogi nyilatkozat

zéro6 kuponos
kamatozé
kamatozo
kamatozo
kamatozo
kamatozo
kamatozo
kamatozo
kamatozo
kamatozo

Partner / kibocsaté
Amerikai Egyesiilt Allamok
Torok Allam
MHP Lux S.A.

Ukran allam
Torok Allam

Roman Allam

Allamadéssag Kezeld Kézpont Zrt.

Szerb Allam
Kazah allam
Azerbajdzsani Koztarsasag

Lejarat
2024.02.08.
2027.03.25.
2029.09.19.
2030.11.01.
2045.02.17.
2044.01.22.
2032.09.22.
2033.09.26.
2025.07.21.
2024.03.18.

8,02 %
7,61 %
5,97 %
5,83 %
5,73 %
5,62 %
5,48 %
5,27 %
5,23 %
5,10 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal elSirt portfolié jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategoriak szerinti bemutatasat, a portfélioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkdzok (kibocsatok) felsorolasat, az alap dsszesitett és az egy jegyre
juto nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazand6 adokat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartadsaval kapcsolatos tovabbi kdltségeket. A portfolio jelentésben foglaltak
informacios célokat szolgalnak, nem mingsiilnek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockazatok megismeréséhez és a megalapozott befektetsi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektetdi Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre alinak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, UllSi Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



